
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.12.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r . o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r. poz. 2236) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady 
Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 49.393.775,68 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        30.968.712,68 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 18.425.063,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 57.167.707,98 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         34.051.337,19 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.116.370,79 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB66563-EA99-4E33-A0EB-E6EAF703139F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.12.2023 Burmistrza Otynia z dnia 27 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 288,34 208,80 59 497,14

75011 Urzędy wojewódzkie 49 288,34 208,80 49 497,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

423,34 208,80 632,14

852 Pomoc społeczna 784 722,24 3 960,00 788 682,24

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 900,00 28 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 900,00 900,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 060,00 3 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 27 592,00 27 592,00

85395 Pozostała działalność 0,00 27 592,00 27 592,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 27 592,00 27 592,00

855 Rodzina 4 187 160,00 3 200,00 4 190 360,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 582 000,00 3 200,00 3 585 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 200,00 3 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 102 189,00 2 613 598,00 4 715 787,00

90095 Pozostała działalność 0,00 2 613 598,00 2 613 598,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 613 598,00 2 613 598,00

Razem: 46 745 216,88 2 648 558,80 49 393 775,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB66563-EA99-4E33-A0EB-E6EAF703139F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.12.2023 Burmistrza Otynia z dnia 27 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 730 343,00 0,00 9 730 343,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 101 714,00 0,00 7 101 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 390,00 -8 610,00 75 780,00

4270 Zakup usług remontowych 9 610,00 8 610,00 18 220,00

750 Administracja publiczna 5 217 328,78 208,80 5 217 537,58

75011 Urzędy wojewódzkie 49 288,34 208,80 49 497,14

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

423,34 208,80 632,14

758 Różne rozliczenia 1 317 000,00 -0,05 1 316 999,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 317 000,00 -0,05 1 316 999,95

4810 Rezerwy 1 317 000,00 -0,05 1 316 999,95

852 Pomoc społeczna 2 372 000,50 3 960,00 2 375 960,50

85203 Ośrodki wsparcia 399 822,50 0,00 399 822,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 954,26 2 159,45 31 113,71

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 126,20 246,09 3 372,29

4260 Zakup energii 30 000,00 -2 495,00 27 505,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 495,00 2 495,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 398,73 -2 159,45 2 239,28

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 501,27 -246,09 255,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 722 084,00 0,00 722 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 1 663,00 43 663,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 996,00 -1 663,00 10 333,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 000,00 900,00 68 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 900,00 900,00

85295 Pozostała działalność 54 000,00 3 060,00 57 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 000,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 60,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 480,00 27 592,05 60 072,05

85395 Pozostała działalność 32 480,00 27 592,05 60 072,05

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB66563-EA99-4E33-A0EB-E6EAF703139F. Podpisany Strona 1



2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,05 0,05

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

10 040,00 27 480,00 37 520,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 112,00 112,00

855 Rodzina 5 351 194,00 3 200,00 5 354 394,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 572 000,00 3 200,00 3 575 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 200,00 3 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 347 257,01 2 613 598,00 5 960 855,01

90095 Pozostała działalność 269 131,22 2 613 598,00 2 882 729,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 424,00 1 546 468,00 1 696 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 707,22 1 067 130,00 1 135 837,22

Razem: 54 519 149,18 2 648 558,80 57 167 707,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB66563-EA99-4E33-A0EB-E6EAF703139F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

